様式第3号(第5条関係)
No.
	年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様

住所
氏名
電話番号　(自宅)
(昼間)

市営自転車駐車場定期使用許可申請書

　市営自転車駐車場の定期使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	使用目的
	・通勤　　　　・買物
・通学　　　　・その他

	使用時間
	午前　　　　　　　　　午前
　　　　時　　分から　　　　時　　分まで
午後　　　　　　　　　午後

	車体番号等
	1　車体番号
2　防犯登録番号

	車両の特徴等
	メーカー(　　　　　　　　)　　型式(　　　　　　　　)
色彩(　　　　　　　　)　　その他(　　　　　　　　)

	備考

(注)　1回の定期使用の期間は1月を単位とし、連続する6月を限度とする。